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تبادل پیام
 سخنگوی وزارت خارجه 

تبادل ایده مذاکراتی بین تهران 
و واشنگتن را تأیید کرد

دیپـلماسـی
DIPLOMACY

اندیشکده ایرانی 

رقابت بزرگ قرن
اقتصــاد جهانــی وارد مرحله‏ای شــده اســت کــه در آن 
رقابت قدرت‏های بزرگ نه با شــلیک گلوله، بلکه از مسیر 
تراشه‏ها، زنجیره‏های تأمین و استانداردهای فناورانه پیش 
برده می‏‏شــود و امنیت اقتصادی به میدان اصلی منازعه 
راهبردی بدل شده است. در این فضا، واشنگتن و پکن در 
حال بازتعریف قواعد بازی هستند و پیامدهای آن فراتر از 
روابط دوجانبه، کل نظم بین‏المللی را تحت‏تأثیر قرار داده 
اســت. یافته‏های منتشرشــده در اندیشکده‏های معتبر 
نشــان می‏دهد که فناوری به کانــون اصلی رقابت آمریکا 
و چین تبدیل شده اســت و دیگر نمی‏توان آن را حوزه‏ای 
صرفاً اقتصادی یــا تجاری تلقی کرد. ایــالات متحده در 
سال‏های اخیر، به‏ویژه در حوزه نیمه‏هادی‏های پیشرفته، 
سیاســت مهار فناورانه چین را به‏عنوان بخشی از امنیت 
ملی خود تعریف کرده است. محدودیت‏های صادراتی بر 
تراشه‏های پیشــرفته، تجهیزات تولید نیمه‏هادی و حتی 
دانــش فنــی مرتبط، با ایــن هدف طراحی شــده‏اند که 
سرعت ارتقای فناورانه چین در حوزه‏های حساس دفاعی 
و صنعتــی کاهش داده شــود. تحلیل‏های منتشرشــده 
در شــورای آتلانتیک و مرکز مطالعات سیاســت امنیتی 
)Security Policy Center( نشــان می‏دهد که واشنگتن 
فناوری را به‏عنوان اهرم بازدارندگی غیرنظامی به کار گرفته 
است. در این چارچوب، دسترسی به فناوری‏های کلیدی 
نه یک مزیت تجاری، بلکه ابزار اعمال قدرت راهبردی تلقی 
می‏شود. این رویکرد، مرز میان اقتصاد و امنیت را عملًا از 
میان برداشــته و مفهــوم »امنیت فناوری« را به بخشــی 
جدایی‏ناپذیر از امنیت ملی آمریکا تبدیل کرده است. در 
مقابل، چین نیز این فشارها را نه به‏عنوان اقدامات موقت، 
بلکه به‏عنوان تلاشــی ســاختاری برای مهار صعود خود 
تفسیر کرده است و پاسخ آن، حرکت به‏سوی خودکفایی 
فناورانــه و کاهش وابســتگی به زنجیره‏هــای غرب‏محور 
بوده است. سیاست‏های صنعتی چین، از جمله حمایت 
هدفمند از شــرکت‏های داخلــی و اولویت‏دهی به خرید 
دولتــی از تولیدکنندگان بومی، نشــان می‏دهد که پکن 
نیز فناوری را به ســاحی راهبــردی در رقابت بزرگ قرن 
تبدیل کرده است. محور دوم رقابت به امنیت اقتصادی و 
زنجیره‏های تأمین حیاتی مربوط می‏‏شود که در سال‏های 
اخیر به یکی از حساس‏ترین عرصه‏های منازعه تبدیل شده 
است. تحلیل‏های منتشرشده در موسسه بین‏المللی چاپ 
 )Trivium China( و اندیشکده )RSIS( تحقیقات علمی
نشان می‏دهد که چین باتکیه‏بر موقعیت مسلط خود در 
تولید و فراوری مواد معدنی کمیاب، از این مزیت به‏عنوان 
ابزار بالقوه فشــار اقتصادی اســتفاده می‏کنــد. کنترل 
صــادرات این مواد که برای صنایع پیشــرفته، انرژی‏های 
نــو و فناوری‏های دفاعی حیاتی هســتند، به پکن امکان 
می‏دهد بــر امنیت اقتصادی ســایر کشــورها اثرگذاری 
مســتقیم داشته باشد. در ســال ۲۰۲۵، تشدید بحث‏ها 
پیرامون مدیریت صادرات مواد کمیاب از سوی چین، این 
واقعیت را برجسته کرده است که زنجیره‏های تأمین دیگر 
بی‏طرف و غیرسیاسی نیستند. در چنین فضایی، اقتصاد 
جهانی به شبکه‏ای از وابستگی‏های امنیتی تبدیل شده 
اســت که هر گسست در آن می‏تواند پیامدهای راهبردی 
به همراه داشته باشد. آمریکا و متحدانش تلاش کرده‏اند با 
تنوع‏بخشی به منابع تأمین و سرمایه‏گذاری در زنجیره‏های 
جایگزین، آســیب‏پذیری خود را کاهش دهنــد، اما این 
فرایند پرهزینه و زمان‏بر اســت و در کوتاه‏مدت نمی‏تواند 
وابســتگی‏های موجود را بــه طور کامل از میــان ببرد. از 
منظر چین، این وضعیت فرصتی برای تثبیت نقش خود 
به‏عنوان بازیگر مرکزی در اقتصاد جهانی فراهم می‏کند. 
پکن تلاش دارد نشــان دهد کــه امنیت اقتصادی جهان 
بدون مشــارکت فعال چین قابل‏تحقق نیســت و هرگونه 
تلاش برای کنارگذاشــتن آن، هزینه‏های سنگینی برای 
کل نظام بین‏الملل به همراه خواهد داشت. محور سوم به 
تحول عمیق‏تری اشاره دارد که در آن، اقتصاد به بخشی از 
بازدارندگی راهبردی تبدیل شده است. تحلیل‏های باشگاه 
والــدای درباره اقتصاد چندقطبــی و نقش ائتلاف‏هایی 
مانند بریکس پلاس نشان می‏دهد که دسترسی به بازارها، 
ســرمایه‏گذاری زیرســاختی و تأمین انرژی، امروز همان 
نقشی را ایفا می‏کند که درگذشته صرفاً ابزارهای نظامی 
بر عهده داشــتند. در این چارچوب، رقابت آمریکا و چین 
نه‏تنها بر سر رشد اقتصادی، بلکه بر سر شکل‏دهی قواعد و 
نهادهای اقتصاد جهانی جریان دارد. آمریکا تلاش می‏کند 
از طریق اســتانداردگذاری فناورانه، رژیم‏های تحریمی و 
کنترل سرمایه‏گذاری، موقعیت مسلط خود را حفظ کند، 
درحالی‏که چین با ترویج ســازوکارهای جایگزین مالی و 
تجاری، به دنبال کاهش اثرگذاری این ابزارها است. نتیجه 
این روند، شکل‏گیری نوعی بازدارندگی اقتصادی متقابل 
اســت که در آن، هر دو طرف می‏کوشند هزینه‏های فشار 
طرف مقابــل را افزایش دهند بدون آنکه به تقابل نظامی 
مستقیم کشــیده شــوند. امنیت اقتصاد جهانی به طور 
فزاینده‏ای به موازنه رقابتی میان آمریکا و چین وابسته شده 
است و این رقابت، ستون اصلی نظم بین‏المللی در حال 

شکل‏گیری را تشکیل می‏دهد. 

سخنگوی وزارت امور خارجه اخبار مربوط به تبادل ایده مذاکراتی بین ایران 
و ایالات متحده را تأیید کرد. اسماعیل بقایی البته اشاره کرد طرف آمریکایی 
»موارد و ایده‏هایی« را مطرح کرده اســت. پیشتر، رئیس‏جمهور آمریکا گفته 

بود ایران خواستار مذاکره شده است.

کانال ارتباطی باز است �
اسماعیل بقایی، در نشست خبری دیروز خود در واکنش به اخبار مربوط 
به مذاکره بین ایران و آمریکا و صحبت‏های رئیس‏جمهور ایالات متحده گفت: 
»کانــال ارتباطی میان وزیــر امور خارجه ایران و نماینــده ویژه رئیس‏جمهور 
آمریکا باز اســت و هر وقت نیاز باشد از آن طریق پیام‏هایی ردوبدل می‏شود. 
این کانال در کنار کانال رســمی است که می‏دانید سفارت سوئیس به عنوان 
حافــظ منافع آمریــکا در ایران اســت.« دونالد ترامــپ، رئیس‏جمهور آمریکا 
اخیراً گفته اســت تهران خواستار مذاکره با ایالات متحده شده است. رسانه 
آمریکایی آکســیوس نیز در این باره نوشت: »مقام‏های ایران با آمریکا تماس 
گرفته‏اند.« همچنین خبرگزاری مهر نوشت رئیس‏جمهور آمریکا برای مذاکره 
با ایران در موضوع هسته‏ای اعلام آمادگی کرد و مدعی شد که برای برگزاری 
یک نشست با مقامات ایرانی، در حال برنامه‏ریزی است. رویترز نیز به نقل از 
خبرنگاران کاخ سفید نوشت: »دونالد ترامپ رئیس‏جمهوری آمریکا موافقت 
کرده است با نمایندگان ایران درباره مسئله هسته‏ای گفت‏وگو کند.« براساس 
این ادعا، دهم ژانویه، بیستم دی، بین مقامات ایران و رئیس‏جمهوری آمریکا 
تماسی برقرار شــده و ترامپ برای برگزاری نشســتی با مقامات ایرانی اعلام 
آمادگی کرده اســت. به گفته خبرنگاران کاخ ســفید، رئیس‏جمهوری آمریکا 
گفت که »ایران خواهان مذاکره اســت. ما ممکن اســت بــا آنها دیدار کنیم؛ 
در واقع یک نشســت با آنها در حال برنامه‏ریزی است.« وی البته اضافه کرد: 
»ممکن اســت پیش از مذاکره اقدامی انجام شود.« بقائی در این باره گفت: 
»موارد و ایده‏هایی را طرف آمریکایی مطرح کرده اســت. امروز صبح نیز وزیر 
محترم امور خارجه در دیدار با سفرای مقیم تهران گفت که جمهوری اسلامی 
ایران اصولًا کشــوری اســت که هیچ‏گاه میز مذاکره را ترک نکرده است، ما در 
طول دهه‏های متوالی به اصل دیپلماسی و مذاکره پایبند بودیم اما مذاکراتی 
که معنادار باشــد، مذاکره‏ای که با پذیرش منافع و نگرانی‏های متقابل باشــد 
نــه مذاکره یک‏ســویه و بر مبنای دیکتــه کردن؛ در خصوص این مســئله هم 
پیام‏های متناقض صرفاً موجب ابهام در رویکردها خواهد شــد.« ســخنگوی 
وزارت امــور خارجه تأکید کــرد: »این پیام‏های متناقــض صرفاً عدم‏جدیت و 

حُسن‏نیت را نشان می‏دهد و به‌هیچ‌عنوان کمک‏کننده نیست.«

عراقچی: برای مذاکره آمادگی داریم، ولی... �
از ســوی دیگــر، وزیــر خارجه ایــران که دیروز در جمع ســفرا و رؤســای 
نمایندگی‏هــای خارجی مقیم در تهران صحبت می‏کــرد، در این باره گفت: 
»ما برای مذاکره هم آمادگی داریم، ولی مذاکره منصفانه، شــرافتمندانه و از 
موضع برابر و با احترام متقابل و براساس منافع متقابل. مذاکره‏ای که جدی 
و واقعی باشد و نه دستوردادن و دیکته‏کردن که اخلاق برخی کشورهاست.«

رد »عملیات پیش‏دستانه« �
وزیر امور خارجه نیز بــه موضع‏گیری‏ها درباره اقدام احتمالی ایران 
واکنش نشــان داد و توضیحاتی ارائه کرد. ســیدعباس عراقچی تأکید 
کرد »عملیات پیش‏دستانه در دستور کار ما قرار ندارد«. عراقچی افزود: 
»خواهان جنگ نیســتیم ولی برای جنگ آمادگی داریم و حتی آماده‏تر 
از جنگ قبلی دوازده‌روزه هســتیم. بهترین شیوه برای جنگ، آمادگی 
برای جنگ است که دشمنان دچار سوءمحاسبه نشوند.« موضع‏گیری 
وزیر خارجه درباره اقدام پیش‏دستانه پس از آن رخ می‏دهد که در بیانیه 
هفته گذشته شــورای دفاع در واکنش به مواضع رئیس‏جمهور آمریکا و 
نیز در سخنان روز یک‏شنبه رئیس مجلس، با ادبیاتی مشابه گفته شده 
بود که ایران محدود به »واکنش پس از اقدام« نیســت. در بیانیه شورای 
دفاع آمده بود: »در چارچوب دفاع مشــروع، جمهوری اســامی ایران 
خود را محــدود به واکنش پــس از اقدام نمی‏داند و نشــانه‏های عینی 
تهدید را بخشــی از معادله امنیتی تلقی می‏کند. تشدید ادبیات تهدید 
و مداخله کــه فراتر از یک موضع‏گیری لفظی اســت، می‏تواند به‏مثابه 
رفتاری خصمانه فهم شود؛ مسیری که تداوم آن، پاسخ متناسب، قاطع 
و تعیین‏کننده‏ای را به‏دنبال خواهد داشــت و مسئولیت کامل پیامدها 
بر عهده طراحان این روند اســت.« همچنین روز یک‏شنبه، محمدباقر 
قالیبــاف، رئیس مجلس نیــز در صحن علنی گفته بــود: »یک توصیه 
هــم به رئیس‏جمهور متوهم آمریکا دارم؛ مراقب باش مشــاوره‏هایی که 
به تو برای حمله به ایران می‏دهند، از جنس مشــورت‏هایی نباشــد که 
به دنبالش گفتی مشــهد سقوط کرده اســت؛ برای اینکه دچار خطای 
محاســباتی نشــوی، بدان که در صورت اقدام برای حمله به ایران، هم 
ســرزمین اشــغالی و هم تمام مراکز و پایگاه‏های نظامی و کشتی‏های 
آمریــکا در منطقــه، هدف مشــروع ما خواهند بــود. با ایــن اعترافات 
صریحــی که درباره تجاوز نظامی به ایــران کردی، ما در چارچوب دفاع 
مشــروع، خود را محدود به واکنش پس از اقدام نمی‏دانیم و بر اســاس 

نشــانه‏های عینی تهدید، اقدام خواهیم کرد. لازم بود این را به شــما و 
همــه هم‏پیمانانت در منطقه بگویم که اشــتباه محاســباتی نکنید که 

پشیمانی سودی نخواهد داشت.«

روایت از سفر وزیر خارجه عمان �
بقایــی درباره ســفر بــدر البوســعیدی، وزیر خارجــه عمان بــه ایران و 
گمانه‏زنی‏هــا درباره احتمال تبادل پیام از طریق او بین تهران و واشــنگتن 
گفــت: »ســفر وزیر خارجــه عمان، ســفر برنامه‏ریزی‏شــده از قبــل بود و 
رفت‏وآمدها و تماس‏های سیاســی بین ایران و عمان همیشــه وجود داشته 
و رابطــه ممتــازی بین ایــران و عمان برقرار اســت. از رویکــرد عمان برای 
ایجــاد ثبات و امنیــت در منطقه قدردانی کردیم. در این ســفر هم مباحث 
دوجانبه مطرح شد و هم موضوعات مرتبط با صلح و ثبات در منطقه، یمن، 
ســومالی، لبنان و فلســطین اشغالی و درباره ســایر مباحثی که همیشه با 
عمان گفت‏وگو می‏کنیم، ایده‏هایی مطرح شــد.« پیشتر در روز یک‏شنبه، 
حســین نوش‏آبادی، مدیرکل پارلمانی و قوانین وزارت امور خارجه و سفیر 
ســابق ایــران در عمــان در گفت‏وگو با خبرنــگار ایلنا، در رابطه بــا ارزیابی 
خــود از ســفر بدر‌بن‌حمد البوســعیدی به تهــران و احتمــال اینکه حامل 
پیامی برای ایران بوده باشــد، گفت: »ســفر آقای  البوســعیدی در شرایط 
کنونی به منزله آمادگی بیشــتر بــرای تقویت روابــط دوجانبه، همفکری، 
رایزنی، مشــورت، یافتن راه‏حل دیپلماتیــک برای حل تنش‏ها، حل‏وفصل 
اختلافات و مشــکلات منطقــه از طریق گفت‏وگو و مذاکره اســت.« رئیس 
اداره امور مجلس وزارت خارجه گفت: »نقش و حُســن‌نیت عمان در چند 
دوره مذاکــرات غیرمســتقیم ایران و آمریکا و تلاش این کشــور برای یافتن 
راه‏حل دیپلماتیک به منظور حل مشکلات و اختلافات بر هیچ‏کس پوشیده 
نیســت.« وی افزود: »به همین خاطر ســفر وزیر محترم امور خارجه عمان 
بــه تهران و دیدار ایشــان با مقامات ایرانی هم موجب توســعه مناســبات و 
گســترش بیش از پیش دوجانبه و هم همفکــری در موضوعات منطقه‏ای 
و بین‏المللی خواهد بود. همچنین باعث یافتن راه‏حل‏های مناســب برای 
حل‏وفصل این مشــکلات خواهد شد. اعتقاد من این است که این سفر در 
شرایط کنونی گویای پیوندهای عمیق همسایگی بین ایران و عمان است و 
حکایت از اعتماد متقابل دو کشــور نسبت به یکدیگر داشته و نشان‏دهنده 
روحیه همکاری و رویکرد حمایتگرایانه از امنیت و ثبات متقابل است و این 

نکته مهمی است.«
این مقــام وزارت خارجه دربــاره احتمال میانجیگری مجدد مســقط در 
حل‏وفصل مســائل فی‏مابین ایران و آمریکا و ارســال پیام واشنگتن به تهران 
بیــان کرد: »رفتارها، اقدامات و تحرکات عمانی‏ها در گذشــته و مقطع اخیر 
نشان‏دهنده اهتمام این کشور برای حل‏وفصل اختلافات منطقه‏ای و کاهش 
تنش‏ها بوده و ما به حُسن‌نیت عمان واقف هستیم. به همین خاطر از هر نوع 
تعامل و همکاری این کشــور برای رفع مســائل منطقه استقبال کردیم.« وی 
اضافه کرد: »همواره‏ از نظرات و پیشــنهادات عمان استفاده کردیم و متقابلًا 
عمانی‏ها هم به ایران به عنوان کشور دوست و برادر اعتماد و ایمان دارند. در 
مقطعی که سفیر ایران در مسقط بودم در دیدار‏هایی که با مقامات ارشد این 
کشور از شخص سلطان قابوس پادشاه تا سایر مقامات به یاد دارم و تجربیاتی 
که در این چند ســال کسب کردم به همین باور رسیدم.« نوش‏آبادی تصریح 
کرد: »سیاســت عمانی‏ها مبتنی بر تنش‏زدایی اســت و این سیاســت را در 
منطقه نشــان می‏دهد و ما هم همواره اعلام کردیم از نقش میانجی‏گرایانه و 
مثبت عمان اســتقبال می‏کنیم. ما پنج دور مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا را 
در مسقط برگزار کردیم و اگر آن شیطنت خصمانه صهیونیست‏ها، قبل از دور 
ششــم مذاکرات نبود شاید می‏توانستیم نتایج خوبی در این پنج دور مذاکره 
بگیریــم؛ البته این حمله با چراغ ســبز آمریکا بود و به شــکل غافلگیرانه‏ای 
انجام شد.« وی خاطرنشــان کرد: »عمانی‏ها واقعاً در تلاش بودند و هستند 
که مســائل را از طریق گفت‏‏وگو و مذاکره حل‏وفصــل کنیم. ما در عین حال 
که با اقتدار در میدان حاضر هســتیم، با رویکرد بازدارندگی، دفاع از تمامیت 
ارضی، کیان کشور و آمادگی برای هر گونه شیطنت و ماجراجویی در منطقه 
را خواهیم داشت، باب گفت‏وگو و مذاکره برای درک متقابل از شرایط و برای 
رفع این تنش‏ها را داشته‏ایم و خواهیم داشت. همکاری‏هایی از سوی  برخی 
کشورها از جمله عمان وجود دارد که در خصوص  ارتباط مجدد و رایزنی‏های 
بیشــتر برای این مســائل ممنون و متشــکریم و امیدواریم این گفت‏وگوها و 

سفرها آثار خودش را منطقه و ایجاد ثبات و امنیت داشته باشد.«

آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
شماره   ۱۳۷۸ مدل  دی   آر   ۱۶۰۰  پژو   سواری  خودروی 
موتور ۲۲۳۲۷۸۰۱۲۰۲ شماره شاسی ۷۸۷۰۱۶۸۵ شماره 
پلاک ۶۳ ایران  ۳۹۶ ط  ۶۵ به‌نام غلامرضا گودرزی مقدم  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
شماره   ۱۳۸۲ مدل    ۱۶۰۰i  پیکان  سواری  خودروی 
موتور ۱۱۱۵۸۲۸۶۹۶۸ شماره شاسی ۸۲۴۷۵۹۰۴ شماره 
پلاک ۴۵ ایران  ۴۲۱ ص ۹۹ به‌نام طیبه نبی پور باغابری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
شماره   ۱۳۸۰ مدل  دی   آر   ۱۶۰۰  پژو   سواری  خودروی 
شاسی ۰۰۸۰۷۰۶۲۴۸  شماره  موتور ۲۲۳۲۸۰۰۶۶۸۹ 
نوری   جمشید  به‌نام   ۵۷ د   ۳۱۶ ایران    ۷۳ پلاک  شماره 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی و تسلسل اسناد محضری خودروی 
 ۳۴۶۳۶۷۲ موتور   مدل۱۳۸۹شماره   ۱۳۲ پراید  سواری 
پلاک  ۵۷   شماره   S۱۴۲۲۲۸۹۱۵۵۶۹۷ شاسی  شماره 
ایران  ۷۹۳ و ۷۶ به‌نام  احمد نیک خوی  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
شماره  مدل۱۳۶۹    ۵ رنو  سواری  خودروی 
شماره   ۲۳۰۳۲۱ شاسی  شماره  موتور  ۰۳۰۳۲۹ 
پلاک  ۶۳  ایران  ۷۳۸  ط ۶۵ به‌نام  غلامعلی عمادی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
شماره   ۱۳۸۲ مدل  دی   آر   ۱۶۰۰  پژو   سواری  خودروی 
 ۸۲۱۰۶۲۱۳  IN شاسی شماره  موتور ۲۲۳۶۸۲۰۶۵۸۷ 
یار  تقی  احمد  به‌نام  ق ۶۸  ایران  ۹۸۲  پلاک ۱۳  شماره 

رنانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
موتور  مدل۱۳۷۶شماره    ۱۶۰۰ پیکان  سواری  خودروی 
شماره   ۰۰۷۶۴۳۷۱۰۹ شاسی  ۱۱۱۲۷۶۳۵۵۵۴شماره 
پلاک  ۲۴  ایران  ۵۷۳ ل  ۵۷ به‌نام  رضا پیرامون  مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی و تسلسل اسناد محضری خود‌روی 
سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۷۷ شماره موتور 
 S۱۴۱۲۲۷۷۵۵۰۸۹۸ شاسی   شماره   ۰۰۰۶۴۶۳۴
شماره پلاک ۸۳ ایران۳۶۹  ن ۸۲ به‌نام مهتاب رئیسی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
محضری  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  سند  سبز  برگ 
موتور   شماره  مدل۱۳۸۴    ۱۶۰۰i پیکان وانت  خودروی 
پلاک  شماره   ۱۲۱۱۶۱۳۶ شاسی  شماره   ۱۱۲۸۴۰۴۱۴۲۵
۷۱  ایران  ۳۴۵  ج ۶۷ به‌نام  سید امیر عباس جمشیدی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
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